CPF: ***705933**
IP com n°: 10.0.0.106

www.vargemgrande.ma.gov.br/diariooficial.php?
id=1715

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE - MA/MA

LEGISLATIVO

Volume: 9 - Número: 59 de 20 de Fevereiro de 2025

DATA: 20/02/2025

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

https://www.vargemgrande.ma.gov.br/diariooficial.php , podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 98982300264

E-mail: prefeituradevargemgrande@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

RUA DR. NINA RODRIGUES Nº 20, CENTRO  VARGEM GRANDE-

MA

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Vargem Grande - MA

aDOM 1/3www.vargemgrande.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 59/2025 - 20/02/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE - MA/MA   |   LEGISLATIVO   |

SUMÁRIO

LICITAÇÃO

AVISO DE RETIFICAÇÃO: 005/2025 - AVISO DE RETIFICAÇÃO

Rafael Santos Nunes  - CPF: ***.705.933-** - Data: 20/02/2025 - IP com n°: 10.0.0.106
Autenticação em: www.vargemgrande.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1715

aDOM 2/3www.vargemgrande.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 59/2025 - 20/02/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE - MA/MA   |   LEGISLATIVO   |

CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE - LICITAÇÃO - AVISO DE RETIFICAÇÃO: 005/2025

AVISO DE RETIFICAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MA, inscrita no CNPJ sob o nº 06.659.080/0001-78, torna público que houve retificação no Aviso de
Contratação Direta – Dispensa Eletrônica nº DE-005/2025-CPC/CMVG, publicado em 17 de Fevereiro de 2025 no Diário Oficial do Município de
Vargem Grande/MA, n°58/2025 e no Jornal de Circulação (Jornal Pequeno), referente à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO
DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EM APOIO AS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MA, conforme especificações
constantes no Anexo I do Edital, que houve alterações significativas no Anexo II – Termo de Referência do Aviso de Contratação Direta – Dispensa
Eletrônica em questão, cuja abertura da sessão estava marcada para a data de 21/02/2025, das 08:00hs às 14:00hs. A republicação do Aviso de

Contratação Direta – Dispensa Eletrônica n° DE-005/2025-CPC/CMVG, fica definida a nova data para o certame, cuja abertura fica remarcada para o dia
26/02/2024, das 08:00hs às 14:00hs. Dessa forma, permanecem inalteradas as demais condições do aviso original. O Novo Edital está disponibilizado na
íntegra, nos endereços eletrônicos: https://licitamaisbrasil.com.br/ https://cmvargemgrande.ma.gov.br/acessoainformacao, Portal Nacional de Contratações
Públicas -PNCP. Quaisquer informações através do Tel.: (98) 9134.9897 / e-mail: camaradevargemgrande@gmail. com. Vargem Grande -MA, 19 de
Fevereiro de 2025. Domingos Thiago Braz de Carvalho -Presidente da Câmara Municipal de Vargem Grande -MA.

Rafael Santos Nunes - CPF: ***.705.933-** - Data: 20/02/2025 - IP com n°: 10.0.0.106
Autenticação em: www.vargemgrande.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1715

aDOM 3/3www.vargemgrande.ma.gov.br